interesse  público  e  considerando  também,  as  conclusões
formalmente  motivadas  no  Parecer  Jurídico,  AUTORIZA  a
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  junto  à  empresa  R  J  COMERCIO
TEXTIL  SERVICOS  E  REPRESENTACOES  LTDA  inscrita  no
CNPJ/MF, sob o nº   20.307.891/0001-30, no valor global de R$
7.420,00 ( sete mil quatrocentos e vinte reais ) para a Contratação
de  empresa  especializada  para  futura  e  eventual  prestação  de
serviços  de  confecção  de  camisas,  camisetas  e  uniformes  de
tamanhos  padronizados  e  serigrafia,  incluindo  reprodução  de
imagens  e  letreiros,  em  atendimento  a  demanda  da  Câmara